
 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.1.2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 3 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w roku 2022 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2021 poz. 1372,1834), oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks 

Pracy (Dz. U. 2020 poz. 1320; 2018 poz. 2432; 2021 poz. 1162) w związku z § 31 Regulaminu 

Pracy, wprowadzonego zarządzeniem nr ORG.0050.36.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Góra 

Kalwaria z dnia 9 lutego 2021 roku, zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Ustala się dzień 7.01.2022 r. (piątek) jako wolny od pracy za święto przypadające w 

sobotę (1.01.2022 r.). 

§ 2. Ustala się dzień 2.05.2022 (poniedziałek) jako wolny od pracy, bez odpracowania. 

§ 3. Ustala się dzień 17.06.2022 (piątek) jako wolny od pracy, bez odpracowania. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie nie obowiązuje jednostek organizacyjnych gminy oraz straży miejskiej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na stronie IntraNet. 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 
 

 

 

 


